MINISTÉRIO DA SAÚDE
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DESPORTO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação/CCSD – E-mail: kizzy.azenha@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 20/2022 – PROGRAD/CCSD

PROCESSO SELETIVO PARA ACADÊMICOS MONITORES/BOLSISTAS PARA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE – PET-

Saúde/UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenadora do Projeto PET - Saúde Gestão e Assistência, no uso de suas atribuições legais,

torna público a Homologação das Inscrições, referente ao Processo Seletivo para acadêmico

monitores/bolsista para o Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde – PET-

Saúde/UFAC, objeto do Edital nº 20/2022 – PROGRAD/CCSD.

NOME SITUAÇÃO CURSO

Marcus Anthony Matos Pedra DEFERIDA MEDICINA

Bruno Biths Batista DEFERIDA MEDICINA

Antônio Erivelton Passos Fntenelle DEFERIDA MEDICINA

Arlisson de Souza Pereira DEFERIDA MEDICINA

Letícia Vasconcelos do Nascimento DEFERIDA NUTRIÇÃO

Vanessa Souza da Silva DEFERIDA ENFERMAGEM

Bianca Brena Ayache Magalhães DEFERIDA MEDICINA

Kaique Da Silva Macedo DEFERIDA MEDICINA

Samuel Martins de Almeida Carneiro DEFERIDA MEDICINA

Bruno Lago Halk DEFERIDA MEDICINA

Joelma Venancio de Souza DEFERIDA MEDICINA

Wellyngton Luiz Gomes de Souza DEFERIDA ENFERMAGEM

Júlia Alves Nóbrega DEFERIDA NUTRIÇÃO

Ana Luiza Figueiredo da Costa DEFERIDA MEDICINA

Larissa Maria de Paula Rebouças da

Costa

DEFERIDA MEDICINA

Gabriele Cesário de Souza DEFERIDA NUTRIÇÃO

Rafael Machado de Araújo DEFERIDA MEDICINA

Lorrany Costa dos Santos DEFERIDA ENFERMAGEM

Sara Evelyn Silva Macedo DEFERIDA MEDICINA

Ycharo Totte de Andrade Basso DEFERIDA ENFERMAGEM

Miguel Lucas Silva Valente DEFERIDA MEDICINA

Lucas Henrique dos Reis Godoi DEFERIDA MEDICINA

Thaís Cristina Carvalho da Costa DEFERIDA NUTRIÇÃO

Gabriele da Silva Pais de Assis DEFERIDA ENFERMAGEM

Bruna Carolina Custódia DEFERIDA NUTRIÇÃO

Michele Simões Bandeira DEFERIDA MEDICINA

Esther Macedo Fideles DEFERIDA ENFERMAGEM

mailto:kizzy.azenha@ufac.br

MINISTÉRIO DA SAÚDE
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DESPORTO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação/CCSD – E-mail: kizzy.azenha@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

Francisco Jorge de Araujo DEFERIDA NUTRIÇÃO

Robson Fadell Lemos DEFERIDA NUTRIÇÃO

Ameliê Gabrielle de Souza Pasquel DEFERIDA MEDICINA

Francarlos  Azevedo Ribeiro de Lima DEFERIDA ENFERMAGEM

Emanuela Cristina da Costa Melo DEFERIDA NUTRIÇÃO

Yugonick Lima Cardoso DEFERIDA MEDICINA

Márcio Batista da Silva Júnior DEFERIDA MEDICINA

Aline Sandy Bastos Matos DEFERIDA MEDICINA

Adriel Oliveira de Magalhães DEFERIDA ENFERMAGEM

Raisa Peixoto de Souza DEFERIDA MEDICINA

Kássia Lays Prado de Araújo DEFERIDA MEDICINA

Vinícius de Freitas Gomes Nogueira DEFERIDA MEDICINA

Paulo Henrique de Oliveira Mota DEFERIDA ENFERMAGEM

Francisco Glaian da Silva Viana DEFERIDA ENFERMAGEM

Sabrina Kako Lopes DEFERIDA NUTRIÇÃO

Arthur Martins Pereira DEFERIDA MEDICINA

Amanda Batista da Silva DEFRIDA ENFERMAGEM

José Vitor de Noronha Vargas DEFERIDA NUTRIÇÃO

Sara da Costa Morais DEDERIDA MEDICINA

Lucas Oliveira Braga DEFERIDA MEDICINA

Rio Branco – Acre, 27 de julho de 2022.

Profa. Esp.  Kizzy Montini Ramos Azenha

Coordenadora do Projeto Pet - Saúde Gestão e Assistência

PORTARIA Nº 5, DE 9 DE JUNHO DE 2022

mailto:kizzy.azenha@ufac.br